
Zarządzenie Nr 0151/16/2010
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 1 czerwca 2010 roku

w sprawie: zbycia nieruchomości.

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) oraz 
§  1  i  2  Uchwały  Rady  Miasta  i  Gminy  w  Nowogrodzie  Bobrzańskim  nr 
XXVI/160/93 z dnia 19 marca 1993 roku w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia  i  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich  wydzierżawiania  na 
okres dłuższy niż 3 lata zarządzam co następuje:  

§ 1
Wyrażam zgodę na zbycie  nieruchomości położonej  w:
1.  Klępina dz. nr 28/3 o pow. 3.502 m2 - działka rolna przeznaczona na  
     powiększenie nieruchomości przyległej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się insp. d/s. gospodarki gruntami.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


